2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27 января 2026 года

	№ 61-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района
от 17 октября 2024 года № 663-р
«Об утверждении Методических рекомендаций по разработке проектов муниципальных программ
Кондинского района»

В соответствии с постановлением администрации Кондинского района
от 29 августа 2022 года № 2010 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Кондинского района»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района
от 17 октября 2024 года № 663-р «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке проектов муниципальных программ Кондинского района» следующее изменение:
В Приложении 2 к распоряжению сноску «11» изложить в следующей редакции:
«Приводится общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы по всем источникам финансирования за весь период реализации муниципальной программы.».
2. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

жм/Банк документов/Распоряжения 2026
image1.jpeg